
JEDNOTA OD Tátoor 

22. 06. 2020 

Č-J...................... ..... ....

■ - nJUCOIW KHAJ
___k r a j s k ý  ÚňAD

im—

Ooilo: - 2 -07- 2020

i

Číslo i,: ....

Příloha:....

sp.zn.

Smlouvá ó poskytlrratrdotace

SDO/OEZI/883/20 
reg. č. 465-04-05/20

KUJCP01L4EIK

UZlŤin ^sTY„SlUf 159 a nási zákona č- 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
§ 10a odst. 5 zakona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, vesnění

pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

srpís^crzákonfftM/Pmo "Ť USneSfním č 100/2020/ZK-27 ze dne 21. 5. 2020 podle §
nrawirii^h ' akona a 12 „?00 Sb., o krajích, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb o rozDOčtovvch
Eřír"1?? r°ZP0CtU’ V® Znění P°zděÍších Předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech
PraS oro Sdatete^nT^ h ZáSad JÍhočeského kraie Pr° poskytování veřejné finanční podpory a 
w fih^x £ .adatele Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora venkovských Drodeien
v této smfouvě. ^ Pl"° r°k 2°2° ° poskytnutí dotace ve výši a za podmínek dále uvedených

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

^°t4 S0klk:aj' U Zimníh0 stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IOCJ 70890650
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou 
č.ú. 199783072/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

livwíri3’ obcbodni družstvo Tábor, Budějovická 1413, 390 02 Tábor 
loU 00031925
zastoupené: JUDr. Františkem Hanouskem, předsedou 
č.ú. 112301/0100

dále jako „příjemce “

Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

L^|d0taCe je ?°SkK^tnUtí Peněžních prostředků na realizaci projektu „Prodejna č. 152 Dírná 
- I’ dte nonHřnh0J h ' Zák'fdě P°Skytnuté dotace budou Předeny pouze činnosti s definovanými
^SefnínKy, " r°ZP°C,U Pr°Jek,U UV0denéh° vžád°s,i 0 d0,ad' ^ <v»ÍS

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 317 570 Kč.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 31. 12. 2020

3. Příjemce je povinen užít dotaci jen k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku Peněžní orostředkv dotace 
nesmi byl použity k jinému účelu a mohou byl použity pouze za podmínek uvedeních (žádosfiy^ůSŮ 

* vhodnyml a znatelnými výdaji určenými Pravidly pro žadatele dotačního programu

4. Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým
nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty. nebo fyzickým osobám, pokud

i

*KUJCP01L4EIK*



IV.
Výše dotace

Dotace bude poskytnuta maximálhě ve výši 184 000 Kí bezhotovostním převodem z úctu poskytovatele 
č. 199783072/0300 na účet č. 112301/0100 uvedeným v zadosti ze dne 6. 1.2020.

V.
Vyplacení dotace

1 \A/nlarení dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem.
a? 70 % cdkové výše dotace (záloha ex ante), tj. 128 800 Kč, bude vyplaceno po podpisu smlouvy

neipozději do 3 měsíců od schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvem Jihočeského kraje, _
bl zbývající část do celkové výše dotace 30 %, tj. 55 200 Kč, bude vyplacena do 2 mesicu 

pochválení konečného vyúčtování dotace a předám Zaverecne zprávy na předepsaném formula i 

jako platba ex post ve výši prokázaných oprávněných výdajů se započtením zálohy.

VI.
Podmínky užití dotace

1. O celém projektu vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto 

účetní evidenci po dobu pěti let po skončení řešení projektu.

? Příiemce ie povinen dodržet procentuální podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci projektu 
v© výši minimálně 42,08 % z celkových uznatelných výdajů projektu, který je stanoven dle předpokladu 
ňa Ssta 133 870 Kč. Při změně celkových uznatelných výdajů se vlastni penezn. prostředky přepočítávají 

dle uvedeného procentního podílu.

o w nnnadě že v rámci akce/projektu/podporované činnosti budou zadávány veřejné zakázky, 
?e Dřiiemce povinen postupovat pidte zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vě zněn, 

C ěír-h nřť»Hni«íi°i V DříDadě že se jedná o zakázky malého rozsahu, na ktere se tento zákon vztahuje

u plnění přesahujících částku 100.000,- Kč bez DPH,
které jsou z více než 50 % financované z dotace, provést výběr dodavatele v jednoduchém výběrovém 
řízení Nabídky musí být vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí byt učiněny pisemne 
(např e-mailem faxem), je nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatele lze rovněž využit cen y 
Sině^ na internetu. Záznam z výběrového řízení včetně^ cenových nabídek nebo pruzkumu a 

korespondence musí být uloženy u dokumentace k podporované činnosti a spolu s m archivovaný.

4 Ustanovení odst. 3 neplatí, má-li příjemce vlastní pravidla pro zadávání veřejných zakázek; v takovém 
případě postupuje podle nich. Na výzvu poskytovatele je příjemce povinen tato pravidla kraji předložit a 
doložit dodržení podmínek stanovených zákonem o veřejných zakazkach a jeho pravidly.

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1 Po ukončení realizace projektu předloží příjemce poskytovateli nejpozději do 14 dnů ode dne ukončeni 
reálnapp nrniektu neiDOzděii do 15. 1. 2021 vyúčtování (celkové/pruběžné) realizace projektu formou 
souSrúčSnírdokiadůsouviejících s realizací projektu s uvedením výše částky a účelu plateb u 

jednotlivých dokladů a doložením fotokopií těchto dokladů. Zároveň na předepsaném formuláři a dle 

Pravidel pro žadatele k tomuto dotačnímu programu předloží Závěrečnou zprávu.

2 Pokud oříiemce nevyčerpá všechny prostředky dotace na stanovený účel, je povinen vrátit poskytovateli 
nwteWTTástku nejpozději do 2 měsíců po uzavření vyúčtování dotace podle d V . odst. 1 této 

smlouvy bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, ze ktereho byla dotace poskytnuta.

Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

2



3«rss: dES
poskytnutí^^ Vt°m °r9anU poskytovatele’ který schválil Poskytnutí dotace a smlouvu o jeho

že p^at^ovinnos^i^toíotn8^ P°dleh0dstf.ce 1 musí P^emce prokázat příslušnými dokumenty, 

nástunoL nSnS smluvního vztahu, včetně případné udržitelnosti, přejdou na právního
si vížádat dodatečné Stn® povinnosti plnit ("apř- pr°jekt fúze). Poskytovatel je oprávněn

yzadat dodatečné podklady, pokud z dodaných podkladů nebude tato skutečnost vyplývat.

voS^Š^r Žtá<?°Sti Vyh0VÍ’ Spraví 0 tom bez zbytečného odkladu příjemce po projednání

ke sm'ouvěi který bude obsahova'popis a důvodíeh°

nři ^ř!faClě’ ž,e je přÍJemce Příspěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku ie oovinen
S^'ynUtl -a r°Zdělení postupovat obdobně podle odstavce 1 (doložen, nap? íormoJ u^ěserS 

zastupitelstva uzemne samosprávného celku). Poslední věta odstavce 2 platí obdobné9

6. V případě že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce nebo má být příjemce zrušen s likvidací
dapínén?0čeiijSskmlouvvSa,rozhodneěoOZri'ámi,'POSkř,OVatel' Pos^ytovafe,l® °Pr^vněn posoudit dosavadní 

"„P™ elU sm ouvy a rozhodne o vraceni poskytnuté dotace nebo její části V takovém DřÍDadě má
SoSytovatelT ZáravS L ?°tad "eb° M Část způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou

i Zaroven Je Pov'nen bezodkladné oznámit insolvenčnímu správci či likvidátorovi Dříiemce že
poskytovatele 301 2 P°Sk*0vatete a váža h0 *»** zpél do

IX.
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

L nnf,ky*°yatf'j® opravněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v oříoadě

nebo ieií nastane neb° vyíde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje dotaci
. J JI cast odeJmout Takovými skutečnostmi jsou například zjištění poskytovatele že údaje které mu 

sdehl pnjemce, a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí dotace jsou wpSdS n35 pfflemce 
nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prostředků. P neDo příjemce

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

Li!i?Semné výpov!di poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly kvvDovědi

P0&X*„XVnSy P e"y ™ ÚČet Př,,emce' PfeS,0že byla "a

Hp:;padě P?™86?! povinností stanovených pro čerpání dotace, zjištěných na základě provedené 
muze _byt Pnjemce vyzván k provedení opatření k nápravě zjištěného pochybení tehdy jestliže 

SsienTV2f„VAZ,r POd:ínkU’ k,eré ie s,ano''ena mož"« »"*eného oSS odsť 5 tohoto 

“ipXé k^né ' VJ Pn,emCe Pr°Vedl 0pa,řen‘ knápravé' >=“• “ "ed°5'° kP°tošen°

5. Nižší odvod za pochybení při čerpání dotace a 
v těchto případech: nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

a) Za nedodržení termínů jednotlivých administrativních úkonů 
v náhradní lhůtě až do výše 5% dotace,

příjemce, jejichž povaha umožňuje nápravu

3



1.

2.

3.
4.

5.

b) za nedodržení povinné publicity až do výše 5% dotace. - - co/

Missr -TSř«i- -*-*

k naplněným kritériím, . ...
f) za porušení povinností dle čl. XI smlouvy az do vyse 100 k dotace,
g) za porušení zákona o veřejných zakázkách.

neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky 
diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakazky

ne^/eřelnění^e^né2 zakázky Zákonem stanoveným způsobem 5%_ výdajů léto 

nezveřejnění smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kc bez DPH

méně závažná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázky (např. 

nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

h) za porušeni povinnosti uvedené v čl. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušeni zákona o vefejných zakázkách se nesčítaji, ale kráceni uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce.

®;,.V př,P®d^'.kc|ý -™ jQ^g^ep^ejTčásti.^zjl^iŮ^^p^íjernce^otór^^ruši^po^n^ostVte^souvlsi

súčeiem, níkterýbyly peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo jxximmkuzakterebyla 
, 4 za rtr*vcií\/tm itci a ii níž není možné vyzvat k provedení opatření k naprave a není mozne uložit snížený 

odvod (např^iedoďání nebo nezdokumentování dosažení účelu dotace (v tištěné nebo elektronické podobě 
na CD) a kdv kvalita výstupu neodpovídá účelu dotace, a je takto posouzena a navržena oponentem 
woSktu nebo při případné kontrole určeným zaměstnancem poskytovatele; nedodrženi terminu dokončen 

realizace projektu; nedodáni Závěrečné zprávy na předepsaném formuláři). V rozsahu, v lakem vrátil 
příjemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušeni rozpočtové kazne.

7 v nříoadě že Dříiemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou povinnost k jejímu 
vá«n?PnesplnfvTmu stanovené náhradní lhůtě. bude považována nečinnost příjemce za porušeni 

rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

8 Porušení jiných povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanovení 
a v případě žeV porušení povinností nebude napraveno dle odst. 4 a 6 smlouvy bude povazováno 
za Dorušení’ rozpočtové kázně s tím, že bude požadován odvod ve vysi neopravneneho použiti dotace a 
3rX1 úhíada penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému

odvodu.

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří let po dokončení jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

1 Příjemce se zavazuje, že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla) bude 
iím uzavřená smlouva o dílo, dokumentace skutečného provedeni projektu (díla), jakož ijehoi nasledne 
vvúčtování ze strany zhotovitele, v souladu se skutečným stavem infrastruktury k okamžiku dokončeni 
stavebních prací na^rojektu. Za okamžik dokončení stavebních prací je povazován podpis předávacího 

protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla.

2 Příiemce se zavazuje, že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla) bude 
iákákoli změna oproti uzavřené smlouvě o dílo zachycena v pisemnem dodatku k uzavřené 
po^nnost^taU i v^případě, že jde o změnu, která nemá vliv na výši finančního plném, objemu uskutečněných 

prací či objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.



by by k^ \Trozpo1'u"sTtouto s m to u vo cTposkytnutl^otace^0t0Vlte'em díla nesmí obsahovat ustanovení, které

xii.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory

j p 'jemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištění změny.

wSl5?hb nreJ1na«tVěd0nJí’ Že Sm'°UVa bude uveřeíněna v registru smluv zřízeného podle zákona č

3S^
PříP da,ŠiCh v —~

g^®SSSa=3SHSS5S
ripubHki omezena prava kontrolních a finančních orgánů státní správy České

SS2SsS=s-T“^ »s«s

XaHh'm"
■*- > ~»«čss£

nnHnnřŤ proiektu’.r|a které je poskytována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel 
podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo z jiných ?ondů Ewopské ullfe

XIII.
Závěrečná ujednání

obdrTMUvýtiJskVyh0tOVena ^ 2 Stejn0pisech maJfcích Povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

nhfmfny 1 doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků oodeosanvch

5



o w nř;nádech neřešených touto smlouvou či v případě nejasností se užijí ustanovení Pravidel pro žadatele

na http://www-krai-iihocesky.cz/88/pravidla směrnice zasady.htm.

. woHnmi 7p w nřínadě ziištění závažných nedostatků při realizaci projektu, včetně
nedodižen?termínu odevzdání vyúčtování poskytnutých peněžních prostředků za uplynulý kalendářní rok,
te ooSvíe7opí.vněn vylouč# v následnících 5 letech jeho žádostí o poskytnutí Ocelových pratodkuz

Pli výběru žádostí určených kposkytnut, dotace kteto skutečnost,

přihlédnout.

5 Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné

a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsana.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích dne

Poskytovatel:

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka

1 1 -06- 2020

Příjemce:

k
předseda

oocp JEDNOTA
obchodní družstvo

TÁBOR

Budějovická 1413,390 02 Tábor

6


